Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 616384-7 «О вне-

сении изменений  в статью 14.17
1
 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях» (об
установлении административной ответственности за неза-
конную розничную продажу спиртосодержащей непище-
вой продукции)

Рассмотрев   проект федерального закона № 616384-7 «О внесении изме-

нений  в статью 14.17
1
 Кодекса Российской  Федерации об административных

правонарушениях» (об установлении административной ответственности за
незаконную розничную продажу спиртосодержащей непищевой продукции),
Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татарстан по законности и
правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 616384-7 «О внесении из-

менений  в статью 14.17
1
 Кодекса Российской  Федерации об административ-

ных правонарушениях» (об установлении административной ответственности

за незаконную розничную продажу спиртосодержащей непищевой продукции).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 616384-7 «О внесении
изменений  в статью 14.17

1
 Кодекса Российской  Федера-

ции об административных правонарушениях» (об уста-
новлении административной ответственности за незакон-
ную розничную продажу спиртосодержащей непищевой
продукции)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 616384-7 «О внесении
изменений  в статью 14.17

1
 Кодекса Российской  Федерации об административ-

ных правонарушениях» (об установлении административной ответственности
за незаконную розничную продажу спиртосодержащей непищевой продукции).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 617312-7 «О вне-

сении изменений в Кодекс Российской  Федерации    об
административных правонарушениях» (об установлении
административной ответственности за нарушение правил
пользования маломерными судами на водных объектах
Российской Федерации, повлекшее причинение легкого
или средней тяжести вреда здоровью потерпевшего)

Рассмотрев   проект федерального закона № 617312-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской  Федерации    об   административных правонаруше-
ниях» (об установлении административной ответственности за нарушение
правил пользования маломерными судами на водных объектах Российской
Федерации, повлекшее причинение легкого или средней тяжести вреда здоро-
вью потерпевшего), Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татар-
стан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 617312-7 «О внесении из-

менений в Кодекс Российской  Федерации    об   административных правона-

рушениях» (об установлении административной ответственности за нарушение

правил пользования маломерными судами на водных объектах Российской

Федерации, повлекшее причинение легкого или средней тяжести вреда здоро-

вью потерпевшего).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 617312-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской  Федерации    об   адми-
нистративных правонарушениях» (об установлении адми-
нистративной ответственности за нарушение правил поль-
зования маломерными судами на водных объектах Рос-
сийской Федерации, повлекшее причинение легкого или
средней тяжести вреда здоровью потерпевшего)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 617312-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской  Федерации    об   административных правона-
рушениях» (об установлении административной ответственности за нарушение
правил пользования маломерными судами на водных объектах Российской
Федерации, повлекшее причинение легкого или средней тяжести вреда здоро-
вью потерпевшего).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 618787-7 «О вне-

сении изменений  в статьи 4.5 и 28.7 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях» (об
увеличении срока давности привлечения к администра-
тивной ответственности за правонарушения в области се-
меноводства сельскохозяйственных растений)

Рассмотрев   проект федерального закона № 618787-7 «О внесении изме-

нений  в статьи 4.5 и 28.7 Кодекса Российской  Федерации об административ-
ных правонарушениях» (об увеличении срока давности привлечения к админи-
стративной ответственности за правонарушения в области семеноводства
сельскохозяйственных растений), Комитет  Государственного   Совета
Республики  Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 618787-7 «О внесении из-

менений  в статьи 4.5 и 28.7 Кодекса Российской  Федерации об администра-

тивных правонарушениях» (об увеличении срока давности привлечения к

административной ответственности за правонарушения в области семеноводст-

ва сельскохозяйственных растений).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 618787-7 «О внесении
изменений  в статьи 4.5 и 28.7 Кодекса Российской  Феде-
рации об административных правонарушениях» (об уве-
личении срока давности привлечения к административной
ответственности за правонарушения в области семеновод-
ства сельскохозяйственных растений)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 618787-7 «О внесении
изменений  в статьи 4.5 и 28.7 Кодекса Российской  Федерации об администра-
тивных правонарушениях» (об увеличении срока давности привлечения к
административной ответственности за правонарушения в области семеноводст-
ва сельскохозяйственных растений).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 618787-7 «О вне-

сении изменений  в статьи 4.5 и 28.7 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях» (об
увеличении срока давности привлечения к администра-
тивной ответственности за правонарушения в области се-
меноводства сельскохозяйственных растений)

Рассмотрев   проект федерального закона № 618787-7 «О внесении изме-

нений  в статьи 4.5 и 28.7 Кодекса Российской  Федерации об административ-
ных правонарушениях» (об увеличении срока давности привлечения к админи-
стративной ответственности за правонарушения в области семеноводства
сельскохозяйственных растений), Комитет  Государственного   Совета
Республики  Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 618787-7 «О внесении из-

менений  в статьи 4.5 и 28.7 Кодекса Российской  Федерации об администра-

тивных правонарушениях» (об увеличении срока давности привлечения к

административной ответственности за правонарушения в области семеноводст-

ва сельскохозяйственных растений).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 634933-7 «О внесении
изменения в  Федеральный закон «О защите прав юриди-
ческих лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля» (в части дополнения видов го-
сударственного контроля (надзора), к которым положения
Федерального закона не применяются)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 634933-7 «О внесении
изменения в  Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивиду-
альных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля» (в части дополнения видов государст-
венного контроля (надзора), к которым положения Федерального закона не
применяются).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	1.pdf
	01_п ком  616384
	02_п гсрт 616384
	03_15.02.2019_1779_Volodin V.V._Minnixanov R.N (1)
	01_п ком  617312
	02_п гсрт 617312
	03_22.02.2019_2099_Volodin V.V._Minnixanov R.N

	01_п ком  618787
	02_п гсрт 618787
	03_15.02.2019_1781_Volodin V.V._Minnixanov R.N
	01_п ком  634933
	02_п гсрт 634933
	03_13.02.2019_1695_Volodin V.V._Minnixanov R.N